כוח חברת באמצעות אלא ישיר, באופן הבריאות במשרד מועסק אינו 2 הנאשם מעטות- לא תהיות מעורר
ולא ישראל, נושאים כל סמל, חותמת או סימן רשמי אחר של משרד הבריאות או של מדינת המכתבים שהוגשו אינם
ברורה כלל סמכותו של מר פרידמן להודיע באופן נחרץ וקטגורי כי הנאשם 2 לא יוכל להמשיך לעבוד אם יורשע, שעה
דעת שיקול המדינה שירות לנציב מעניקים 1959 תשי"ט- (מינויים) המדינה שירות לחוק ו-46א 46(א)(1) שסעיפים

בשאלת מינויו או פיטוריו של עובד שהורשע בפלילים.

27. משכך ניתן לקבוע כי גם התנאי השני המאפשר הימנעות מהרשעה אינו מתקיים בעניינו של הנאשם 2.

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום.

הסברתי לנאשמים את חובתם לשתף פעולה בקיום הצווים ואת האפשרויות העומדות בפני בית המשפט אם
לא יעשו כן.

41. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ט, 11 ספטמבר 2019, בנוכחות הצדדים.